
UCHWAŁA NR LXIX/673/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z terenu fontanny miejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się Regulamin korzystania z terenu fontanny miejskiej, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF09A14-0702-4C78-BCAA-1A5D35245487. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/673/23 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

REGULAMI KORZYSTANIA Z TERENU FONTANNY MIEJSKIEJ 

1. Regulamin określa szczegółowe warunki korzystania z terenu fontanny miejskiej na rynku 
w Międzyrzeczu. 

2. Za teren fontanny uznaje się płytę fontanny z dyszami oraz teren wokół niej, to jest przestrzeń między 
krawędziami zewnętrznymi płyty fontanny a linią biegnącą przy zewnętrznej krawędzi ławek i gazonów 
okalających fontannę. 

3. Teren fontanny udostępniony jest do użytku publicznego w celach rekreacyjnych. 

4. W trosce o zachowanie ładu i porządku, a przede wszystkim bezpieczeństwa osób przebywających na 
terenie fontanny zabrania się: 

1/ pozostawiania dzieci do lat 7 bez opieki, 
 
2/ wprowadzania na teren fontanny zwierząt, 
 
3/ zatykania dysz fontanny, 
 
4/ wjeżdżania na płytę fontanny rowerami, deskorolkami, wrotkami, łyżworolkami, itp., 
 
5/ picia wody z fontanny, 
 
6/ kąpieli i mycia się w fontannie, 
 
7/ zaśmiecania i zanieczyszczania fontanny, w tym środkami czystości, 
 
8/ manipulowania przy instalacjach i urządzeniach elektrycznych, znajdujących się na terenie fontanny, 
 
9/ niszczenia i uszkadzania roślinności, 
 
10/ niszczenia elementów małej architektury, 
 
11/ umieszczania tablic, reklam, napisów oraz ogłoszeń. 
 
5. Administratorem terenu fontanny jest Międzyrzeckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., 
gdzie można zgłaszać wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania terenu fontanny/ adres Święty Wojciech 46, 
66-300 Międzyrzecz, tel. 697700449, e-mail: sekretariat@mpwik.org. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF09A14-0702-4C78-BCAA-1A5D35245487. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


		2023-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




